
AX 1434.000
Plastové rozváděčové skříně AX
Stát: 2.5.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


AX 1434.000 - Plastové rozváděčové skříně AX bez 
prosklení

Plastové skříně AX se skvěle hodí pro aplikace venku. Četné upevňovací prvky ve skříni umožňují 
individuální vnitřní vybavení v rozměrovém rastru 25 mm např. chassis a lištami.

Funkce

Obj. č. AX 1434.000

Provedení bez prosklení

Product modification Od května 2021 jsou u tohoto výrobku odstraněny výlisky pro 
samořezné šrouby pro vnitřní vybavení v oblasti střechy a podlahy. 
Tím je zajištěn dostatek místa pro zavedení kabelů nebo výřezy.

Oblasti použití Rozsah teploty okolního prostředí: -30 °C až +75 °C
Uvedené teploty mohou omezovat namontovaná zařízení

Materiál Skříň a dveře: nenasycený polyester zesílený skelnými vlákny GFK
Dveře: polyuretanové pěnové těsnění po celém obvodě
Montážní deska: ocelový plech
Chování při požáru dle UL 94-V0
Bez halogenu

Povrch Skříň a dveře: bez koncové úpravy, barvený plast
Montážní deska: pozinkovaná

Barva V odstínu podobném RAL 7035

© Rittal 2024 2



Funkce

Rozsah dodávky Skříň s dveřmi se závěsy, zcela uzavřená, uzavírací vložka typu 
Doppelbart 3 mm
Závěsy dveří vpravo, lze zaměnit na levou stranu
Montážní deska
Dvojité utěsnění na horní a spodní hraně dveří díky integrované liště 
na ochranu před deštěm

Stupeň krytí NEMA NEMA 1, 3R, 3RX, 4, 4X, 12

Stupeň krytí IP dle normy EN 60 
529

IP 66

Type rating podle UL 50E Type 1, 3R, 3RX, 4, 4X, 12

Třída ochrany II (při 1000 V AC)

Kód IK IK09

Rozměry Šířka: 300 mm
Výška: 400 mm
Hloubka: 200 mm

Tloušťka materiálu montážní 
desky

2,5 mm

Rozměry montážní desky (Š x V) 205 mm x 325 mm

Úhel otevření dveří 130°

Počet uzávěrů 2

Poznámka K upevnění komponent ve skříni jsou zapotřebí šrouby pro vnitřní 
vybaven
Pomocí univerzálního úhelníku lze upevnit komponenty v měřicím 
rastru 25 mm, např. systémová chassis

Základní materiál Plast

Normy Splňuje F1 Outdoor-Rating dle UL 746C

Balení 1 ks

Hmotnost/balení 6,96 kg

Číslo celní sazby 94037000

EAN 4028177006409

E-Number Sweden E3465347

© Rittal 2024 3



Funkce

ETIM 8 EC000261

ETIM 7.0 EC000261

ECLASS 8.0 27180101

Schválení

Schválení Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Certifikáty pressure load
Negative Certificate
Povrch
Stupeň krytí

Vysvětlení Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě UK

© Rittal 2024 4


